
   

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

 
___________________________________________________________________________ 

č.j.: CJ MML 169248/16 

PR/MSSO 38/16 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
 z účasti v zadávacím řízení realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení  

„Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení kapacit: 

ZŠ Broumovská“ 
 

 

Na základě doporučení hodnotící komise 

v y l u č u j i  u c h a z e č e   

Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 

IČ: 18382550 

se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 

z další účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Odůvodnění vyloučení  

Hodnotící komise provedla posouzení obdržených nabídek v souladu s § 76 odst. 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). Uchazeč v rámci své 

nabídky podané zadavateli dne 5.8.2016 předložil časový a finanční harmonogram, který nesplňoval 

požadavky zadavatele s ohledem na stanovenou dobu plnění díla – dokončení stavby do 300 dnů od 

zahájení stavby, přičemž stavba bude zahájena do 8 dnů od podpisu smlouvy (předpoklad první 

dekáda měsíce října). Jím předložený časový harmonogram byl vytvořen pro období 16.11.2015 až 

23.3.2018, na což navazoval i finanční harmonogram.  

Vzhledem ke skutečnosti, že ustanovení § 76 odst. 3 zákona má sloužit pouze pro vyjasnění nabídky, 

nikoliv pro její změnu či doplní po lhůtě pro její podání, hodnotící komise daného ustanovení 

nevyužila. 

Z výše uvedeného důvodu hodnotící komise nabídku uchazeče vyřadila a zadavatel uchazeče 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona vylučuje z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

V Liberci dne 25.8.2016 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

...................................................... 

v z. Jan Korytář, v. r.  

statutární náměstek 

 

................................................................................. 

Tibor Batthyány 

primátor statutárního města Liberec 


		2016-08-25T13:04:07+0200




